
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД                                                       
«ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  (ЯСЛА-САДОК) №49  «ЖУРАВЛИК» 

 КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
проспект Свободи,95 – А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, 51933,               

тел.0974953953, е-mail:duvosvit@gmail.com, Код ЄДРПОУ 42920277 
 

17.01.2025 р. № 7 

НАКАЗ 

Про затвердження Положення  
про академічну доброчесність  
учасників освітнього процесу  
ЗДО №49 «Журавлик» 
      
     Керуючись Законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
запобігання корупції», «Про авторські та суміжні права», відповідно до 
протоколу педагогічної ради ЗДО №49 «Журавлик» від 17.01.2025 №1, з 
метою дотримання  професійних стандартів та етичних принципів  учасників  
освітнього процесу, 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Ввести в дію Положення про академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу ЗДО №49 «Журавлик» (далі – Положення). 
2. Затвердити Комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

Сокольцова Н.А. – голова комісії; 
Шмуригіна В.М.,музичний керівник голова ПК – заступник голови 
комісії; 
Коваль М.А, вихователь – секретар комісії; 
члени комісії: 
Галаган В.О., вихователь; 
Погребняк Я.Є., представник батьківської громадськості. 
 

3.Опублікувати дане Положення та наказ на офіційному сайті закладу.   
                                                                                                       (до 10.02.2025) 
4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 
 

Директор ЗДО №49 «Журавлик»                            Наталія  СОКОЛЬЦОВА 

 
 


